
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

KORRIK - GUSHT - SHTATOR 

BASHKIA LEZHË 

 

Nr. 

Rendor 

Data e kërkesës Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

1.  1.07.2022 Kërkesë për leje zhvillimi aktiviteti  Plotë Jo 

2.  04.07.2022 Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion e 

dokumentacionit  

07.07.2022 Plotë Jo 

3.  07.07.2022 Kerkese për zyrën e rindertimit 11.08.2022 Plotë Jo 

4.  11.07.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Certifikaten e 

Pronësisë  

09.09.2022 Plotë Jo 

5.  13.07.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me ID 29.07.2022 Plotë Jo 

6.  14.07.2022 Kërkesë për informacion për bashkim familjar 29.07.2022 Plotë Jo 

7.  14.07.2022 Kërkesë për informacion mbi detyrimet e autoritetit 

kontraktor  

15.07.2022 Plotë Jo 

8.  22.07.2022 Formulari i Ankesës – Mbeturinat nga një subjekt privat 

në Shëngjin 

29.09.2022 Plotë Jo 

9.  26.07.2022 Kërkesë për informacion për rininë 10 .08.2022 Plotë Jo 

10.  30.7.2022 Kërkesë për informacion dhe dokumentacion. 25.08.2022 Plotë Jo 

11.  10.08.2022 Kërkesë për informacion për aplikimin për Këshillin 

Rinor 

11.08.2022 Plotë Jo 

12.  15.08.2022 Kërkesë për informacion për  kartela të rifreskuara  Plotë Jo 

13.  18.08.2022 Kërkesë për informacion  01.09.2022 Plotë Jo 

14.  19.08.2022 Ankesë  25.08.2022 Plotë Jo 

15.  19.08.2022 Kërkesë për informacion  në lidhje me planin e zbatimit 

të kontratës 

24.08.2022 Plotë Jo 

16.  23.08.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me aplikimet për 

Këshillin Rinor Lezhe 

24.08.2022 Plotë Jo 

17.  24.08.2022  Informacion për certifikatë pronësie 09.09.2022 Plotë Jo 

18.  29.08.2022 Kërkesë për ushtrimin e përgjegjesive inspektuese  

ligjorë të punimeve ndërtimore 

 Plotë Jo 

19.  31.08.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me aplikimet për 31.08.2022 Plotë Jo 
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Këshillin Rinor Lezhë 

20.  02.09.2022 Dokumentacion për martesë në komunë 07.09.2022 Plotë Jo 

21.  05.09.2022 Kërkesë për informacion  për ndërtime pa leje në zonën e 

bregdetit 

22.09.2022 Plotë Jo 

22.  08.09.2022 Kërkesë për bashkëpunim 16.09.2022 Plotë Jo 

23.  12.09.2022 Informacion mbi raportimin e përdorimit të fondit të 

kushtëzuar 

15.09.2022 Plotë Jo 

24.  13.09.2022 Informacion mbi rrugët rurale, situatën e menaxhimit 

tyre. 

29.09.2022 Plotë Jo 

25.  13.09.2022 Informacion për takim 16.09.2022 Plotë Jo 

26.  13.09.2022 Formulari i ankesës 11.10.2022 Plotë Jo 

27.  14.09.2022 Kërkesë informacioni për certifikatë lindje dhe shtetësie 19.09.2022 Plotë Jo 

28.  16.09.2022 Kërkesë për subjektin për heqjen e detyrimeve 27.09.2022 Plotë Jo 

29.  19.09.2022 Kërkesë (dërgim njoftimi) 30.09.2022 Plotë Jo 

30.  21.09.2022 Kërkesë për informacion për procesin e rindërtimit, 

sistemin e kamerave të sigurisë në Shëngjin dhe 

konviktin e shkollës profesionale “Kolin Gjoka”. 

12.10.2022 Plotë Jo 

31.  23.09.2022 Kërkesë për informacion për buxhetin, detyrimet e 

prapambetura, financimet, taksat, furnizimin me ujë të 

pijshëm, sipërfaqet e gjelbërta, monumentet kulturore. 

12.10.2022 Plotë Jo 

32.  26.09.2022 Kërkesë për informacion 29.09.2022 Plotë Jo 

33.  26.09.2022 Kërkesë për informacion për procesin e rindërtimit 11.10.2022 Plotë Jo 

34.  27.09.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me popullsinë, numrin 

e nëpunësve civil dhe persona te kontaktit në Bashkinë 

Lezhë 

11.10.2022 Plotë Jo 

35.  29.09.2022 Informacion për praktikë divorci 07.10.2022 Plotë Jo 

36.  29.09.2022 Informacion për certifikatë vdekje 30.09.2022 Plotë Jo 


